
 
 

                                                                                                                                                                                                                                     

Bytkowo, 15.03.2024 r.  

 

ZP.271.2.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. 

 

„Dostawa dwóch pojazdów komunalnych do zbiórki odpadów wraz z leasingiem”  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych zwanej dalej PZP, Zamawiający informuje, że w prowadzonym przez Przedsiębiorstwo 

Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Bytkowie postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w 

trybie podstawowym wybrano ofertę złożoną przez firmę: 

 

 

Konsorcjum: 

EFL S.A. (lider) 

ul. Legnicka 48 bud. C-D 

54-202 Wrocław 

Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne Sp. z o.o. 

ul. Ks. J. Londzina 47 

43-382 Bielsko-Biała 

 

 

Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie jedynego kryterium 

oceny ofert „Cena”,  na zasadach  określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Za kryterium „Cena” Wykonawca mógł otrzymać maksymalnie 100,00 % 

Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw 

wykluczenia  z postępowania.  

Zamawiający zwiększył kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

Do postępowania złożono 1 ofertę przetargową: 

 

 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. 

Bytkowo, ul. Topolowa 6  

62 – 090 Rokietnica  

  tel. 61 81 45 743,  fax 61 81 45 838  

www: puk.com.pl  e-mail: info@puk.com.pl  

 NIP: 777-17-96-271   REGON 630808987 

           KRS 0000041520       BDO 000022571      

 



Konsorcjum:  

EFL S.A. ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław (lider) i Mercedes Martruck Pojazdy Specjalne 

Sp. z o.o. ul. Ks. J. Londzina 47, 43-382  

Liczba otrzymanych punktów w kryterium cena: 100,00 

Liczba otrzymanych punktów ogółem: 100,00 

 

Oferta nie podlegała odrzuceniu. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 2 Pzp, zgodnie z którym Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę z najniższą ceną. 

 

 

 

        Z poważaniem 

       Agnieszka Kluczewska-Zubel 

            Prokurent 

 

 


		2024-03-15T07:47:32+0100




